UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH HÀ NỘI

Số:  688/TB - TMDL

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO
(V/v nghỉ học ngày 20/11/2017 )

      Thực hiện theo kế hoạch số 677/KH - TMDL ngày 08 tháng 11 năm 2017 về việc tổ

chức “ Lễ kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11” năm học 2017 - 2018, Ban giám

hiệu trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội thông báo tới các em học sinh- sinh

viên về việc nghỉ học nhân ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 cụ thể như sau:

1. Thành phần tham gia

- Lớp trưởng, Bí thư các lớp học sinh - sinh viên

 2. Thời gian địa điểm

- Lễ kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam: 8h30’ ngày 20/11/2017 ( Thứ Hai) tại Hội

trường A3 ( tầng 2) Trường Cao đẳng Thương mại và Du lịch Hà Nội.

3. Yêu cầu

- Các em học sinh - sinh viên dự Lễ kỷ niệm có mặt đầy đủ đúng giờ.

- Trang phục : + Nam: comple, áo sơ mi, đeo caravat;

    +  Nữ: mặc trang phục áo dài truyền thống

* Lưu ý: Ngày 20/11/2017 các lớp học - sinh sinh viên toàn trường được nghỉ học.

    Ban giám hiệu yêu cầu GVCN, CVHT triển khai tới các lớp học sinh- sinh viên thực

hiện nghiêm túc thông báo./.

Nơi nhận:

    -  BGH (để báo cáo)
    -  Các lớp
    -  Lưu: VT

TL. HIỆU TRƯỞNG
 TP. CÔNG TÁC HỌC SINH SINH VIÊN

(Đã ký)

Nguyễn Đình Quang